



EURO CATER GROUP A/S

VIDALSVEJ 6, 9230 SVENSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2023**

Steen D. Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Euro Cater Group A/S Vidalsvej 6 9230 Svenstrup CVR-nr.: 35 23 02 03 Stiftet: 19. april 2013 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Steen D. Pedersen, formand Henrik Ellegaard Lars Erik Carlsson
Direktion	Henrik Ellegaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Østre Havnegade 65 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt at yde management service til den underliggende koncern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 0 mio.kr. (2021/22: 3,4 mio.kr.). Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af realiseret avance ved likvidation af datterselskab på 3,6 mia.kr. i forbindelse med at koncernen har reduceret antallet af holdingselskaber uden aktivitet.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 tkr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.885	9.401
Personaleomkostninger.....	1	-7.893	-5.979
DRIFTSRESULTAT		-8	3.422
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.615.991	0
Andre finansielle indtægter.....	2	5.593	4.578
Andre finansielle omkostninger.....	3	-64.497	-21.476
RESULTAT FØR SKAT		3.557.079	-13.476
Skat af årets resultat.....	4	3.487	-528
ÅRETS RESULTAT		3.560.566	-14.004
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		144.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		2.160.000	0
Overført resultat.....		1.256.566	-14.004
I ALT		3.560.566	-14.004

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.624.000	2.947.236
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.624.000	2.947.236
ANLÆGSAKTIVER.....		6.624.000	2.947.236
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	97.058
Udskudte skatteaktiver.....		10	31
Andre tilgodehavender.....	6	17.334	161
Tilgodehavender.....		17.344	97.250
Likvider.....		121.536	145.961
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		138.880	243.211
AKTIVER.....		6.762.880	3.190.447

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
Selskabskapital.....	7	10.000	2.014.097
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		-2.174	0
Overført overskud.....		4.214.858	954.192
Forslag til udbytte.....		144.000	0
EGENKAPITAL.....		4.366.684	2.968.289
Gæld til kreditinstitutter.....		1.639.603	111.361
Anden gæld.....		398	382
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.640.001	111.743
Gæld til kreditinstitutter.....		208.183	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		405.375	11.050
Selskabsskat.....		140.891	97.391
Anden gæld.....		1.746	1.974
Kortfristede gældsforpligtelser.....		756.195	110.415
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.396.196	222.158
PASSIVER.....		6.762.880	3.190.447
 Eventualposter mv.....	 9		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	 10		
 Nærtstående parter.....	 11		
 Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.....	 12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	2.014.097	0	954.195	0	2.968.292
Forslag til resultatdisponering.....			1.256.566	2.304.000	3.560.566
Ekstraordinært udbytte.....				-2.160.000	-2.160.000
Kapitalnedsættelse.....	-2.004.097		2.004.097		0
Bevæg. dagsværdireserver					
Årets værdiregulering.....		-2.787			-2.787
Skat af egenkapitalbevægelser.....		613			613
Egenkapital 30. september 2023.....	10.000	-2.174	4.214.858	144.000	4.366.684

NOTER

	2022/23	2021/22	Note
	tkr.	tkr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager	7.030	5.262	
Pensioner	801	597	
Andre omkostninger til social sikring	36	38	
Andre personaleomkostninger	26	82	
	7.893	5.979	
	2022/23	2021/22	
	tkr.	tkr.	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.858	823	
Finansielle indtægter i øvrigt	3.735	3.755	
	5.593	4.578	
	2022/23	2021/22	
	tkr.	tkr.	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	322	2.071	
Finansielle omkostninger i øvrigt	64.175	19.405	
	64.497	21.476	
	2022/23	2021/22	
	tkr.	tkr.	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.508	-683	
Regulering af udskudt skat	21	1.211	
	-3.487	528	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. oktober 2022		2.947.236	
Tilgang		6.624.000	
Afgang (likvidation)		-2.947.236	
Kostpris 30. september 2023		6.624.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		6.624.000	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	5

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Dansk Cater A/S, Svenstrup, Danmark.....	100 %
Svensk Cater Holding AB, Löddeköpinge, Sverige.....	100 %

Andre tilgodehavender 6

Der er på balancedagen indgået renteswap for 591 mio.kr. (2021/22: 0 mio.kr.) til afdækning af renterisikoen på en del af selskabets variabelt forrentede lån. Den indgåede renteswap udløber i 4. kvartal 2024 og nedtrappes årligt i takt med afdrag på gæld til kreditinstitutter. Renteswaps er kategoriseret i niveau 2 i dagsværdihierarkiet. Renteswappen har identiske kritiske betingelser med lånene og selskabet anvender pengestrømssikring af de fremtidige rentebetalinger. Dagsværdien af renteswappen udgør på balancedagen 17,3 mio.kr. (2021/22: 0 mio.kr.), og årets værdiregulering indregnet på egenkapitalen udgør -2,8 mio.kr. (2021/22: 0 mio.kr.) før skat.

	2023 tkr.	2022 tkr.	
Selskabskapital			7
Selskabskapital består af 10.000.000 aktier á kr. 1.			
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.			
Der er gennemført kapitalnedsættelse med 2.004.096.600 kr. i 2022/23.			

10.000 2.014.097

Langfristede gældsforpligtelser 8

	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter.....	1.847.786	208.183	0	111.361
Anden gæld.....	642	244	398	618
	1.848.428	208.427	398	111.979

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	9
Eventualforpligtelser Selskabet har afgivet kaution for koncenselskabers kreditramme hos kreditinstitut på 3,0 mia. kr. (2021/22: 3,2 mia.kr.). Kautionen er begrænset til at udgøre selskabets egenkapital. Moderselskabet har afgivet garanti over for svensk pensionsselskab vedrørende koncernselskabet Svensk Cater AB's pensionsforpligtelser på 88 mio kr. (2021/22: 82 mio kr.). Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Aktierne i dattervirksomhed med regnskabsmæssig værdi på 6.624 mio kr. er stillet til sikkerhed for koncernens kreditramme på i alt 3,0 mia. kr. (2021/22: 3,2 mia. kr.) hos kreditinstitut.	10
Nærtstående parter Selskabets nærtstående parter omfatter følgende: Bestemmende indflydelse Euro Cater Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup ManCat A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup DanCat Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup (ultimativt moderselskab) Koncernregnskaberne for Euro Cater Holding A/S, CVR-nr. 42 89 91 94, og og DanCat Holding A/S, CVR-nr. 42 97 38 15, kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne eller på www.CVR.dk. Øvrige nærtstående parter Øvrige nærtstående parter omfatter selskabets, moderselskabernes og tilknyttede virksomheders bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere og disse personers nærtstående familiemedlemmer samt selskaber, hvori fornævnte personkreds har væsentlige interesser.	11
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.	12
